UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG THỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hưng Thịnh, ngày 22 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của thường trực UBND

( từ ngày 22/5 đến hết ngày 28/5/2023)

STT
Đ/c Nông Văn Dương

Chủ tịch UBND

Đ/c Nông Văn Tuấn

Phó chủ tịch UBND

Đ/c Nông Văn Khánh

Phó chủ tịch UBND

Thứ 2

22/5

Sáng: Dự khai mạc huấn luyện DQTV

Chiều: Làm việc tại cơ quan
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

23/5

Làm việc tại cơ quan

Tham gia hiến máu tình nguyện tại

huyện
Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

24/5

Sáng: Họp thẩm định,rà soát danh sách hỗ

trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát

 Chiều:Làm việc tại cơ quan

Sáng: Họp thẩm định,rà soát danh

sách hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát

 Chiều:Làm việc tại cơ quan
Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

25/5
Làm việc tại cơ quan

 Sáng:Làm việc tại cơ quan

Chiều: đi ra tỉnh tập huấn
Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

26/5

Sáng: Hội nghị trực tuyến tại xã

Chiều:Làm việc tại cơ quan

Tập huấn công tác giảm nghèo tại tỉnh

Cao Bằng

Sáng: Hội nghị trực tuyến tại xã

Chiều:Làm việc tại cơ quan

Thứ 7

27/5
Nghỉ

Tập huấn công tác giảm nghèo tại tỉnh

Cao Bằng
Nghỉ

CN

28/5
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

  Trên đây là lịch công tác của Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã Hưng Thịnh. Văn phòng thông báo đến các cơ quan,

đơn vị, các xóm biết để thuận tiện liên hệ công tác./.
Nơi  nhận:

- UBND huyện;

- TT Đảng uỷ-HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các đơn vị trên địa bàn; Các xóm;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nông Văn Dương

		2023-05-24T17:13:46+0700

		2023-05-25T07:33:31+0700

		2023-05-25T07:33:31+0700